10

13

14

15

16

#

1*

2%

*

3

4*

O*

38

544

20*

*

41

*

588

- I | GHEORGHE MARIAN ALEXANDRU
Il biAcU COSMIN-DUMITRU

ey

"PROIECT COFINANTAT DE.
PRIMARIA MUNICIPIULUI

PILOT (COPILOT)

I | bomiDE oviDIu TITUS

Il oiva NicoLAE

I 0 TEMPESTINI SIMONE
Il iTu serGIU

I I BARBU SEBASTIAN
I 1 1ancU BOGDAN

I GIRTOFAN DAN
I I TODERAS ANDREI

I I TESLOVAN ADRIAN
I cSEH vAJK-IMRE

Il cuzva BOGDAN
I 1 DORCA FLORIN

I | DOLOFAN GHEORGHE CRISTIAN

I 0 PAVEL TRAIAN

I 1 GIRTOFAN ANDREI
I 1 vrRAJA DORU

B0 7ATU JEAN
I 1 ROTARU EUGEN

I | MANOLE MIHAI
I I BANCA MARC

« Il ANGELOV MIROSLAV
Il SIVOV NEDYALKO

I I TALASMAN BOGDAN
I | MANDU LAURENTIU

I 0 NECHIFOR RAZVAN
I I pPULPEA DORIN

B0 vincze EmiL
Il coLcerIU SORIN

I | GRIGORE ADRIAN
I I pAPA ANDREI

I I sADIU RAUL
I I FETEAN RARES

o MELNYCHUK OLEKSANDR
= SUMAKOV LIUBOMYR

24-10-2022

P
g MINISTERUL

 SPORTULUI
?OII{ Y

ETAPA 9 - RALIUL BRASOVULUI
Lista inscrieri provizorie

AUTO

NISSAN NAVARA

SKODA FABIA RALLY2 EVO

SKODA FABIA RALLY 2

SKODA FABIA RALLY 2

FORD FIESTA RALLY 2

SKODA FABIA RALLY2 EVO 120

CITROEN C3 RALLY2

SKODA FABIA RALLY2

SKODA FABIA RS

SKODA FABIA RALLY 2

SKODA FABIA EVO

MITSUBISHI EVO X

SUBARU IMPREZA N14

MITSUBISHI LANCER EVO

MITSUBISHI LANCER EVO 9

MITSUBISHI LANCER EVO 9

MITSUBISHI LANCER EVOX

PEUGEQT 208 R2

1/4

COMPETITIE

CNR-MACADAM

CNR CNR-MACADAM

CNR CNR-MACADAM

CNR

CNR CNR-MACADAM

CNR

CNR CNR-MACADAM

CNR

CNR

CNR

CNR

CNR

CNR CNR-MACADAM

CNR

CNR

CNR CNR-MACADAM

CNR

CNR

ICNR - BETANO] >

CLASA

T1

RC2

RC2

RC2

RC2

RC2

RC2

RC2

RC2

RC2

RC2

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC4

ETAPA 9 - RALIUL BRASOVULUI



4

ik

19 32

20 47

21

22 68

23 70%*

24 86%*

25 91%*

26 97*

2

~

410%*

2

©

451*

29 590

30 42%*

31 73%

32

33 409*

34 493*

35 512%*

36 552*

37 578*

38 29*

39

24-10-2022

"PROIECT COFINANTAT DE.
PRIMARIA MUNICIPIULUI

I BUDAI ANDREI MIHAI DAN
I I BUDAI ANDREI LUCIAN

I | oNOFREI MIRCEA
I | MAGDAS RALUCA

+ 1 GHEORGHIU BOGDAN

I I TEMES ADRIAN

B0 7ATU JEAN R
Il LAZAR GABRIEL

Il suGaRr crisTi
I} coLcErIU vLAD

I I sINCRAIANU MARIUS 10AN

I 1 POP ALINA BIANCA

I I HANEA MIHNEA
B0 csezGY LEVENTE

Il supurAN vICTOR
Il sUPURAN MIHAI

I | GHEORGHIU ANDREI

I | BREZOSZKI ANDREI ZBIGNIEW

B0 iLE vASILE MIRCEA
B 1 iTu sEBASTIAN

« Hll GERADZHIEV GEORGI

Il GADZHEV GEORGI

I 1 buMITRESCU MIHAI
Il niTEScu BoGDAN

Il Luca ARTUR

Il cAMARDA SABRINA NORA

Il TuDOSE CONSTANTIN
I | GAINA TEODOR-GABRIEL

I I crISAN MIRCEA
I B VALENAS FLORIN

I | RADULESCU CATHERINE

I 1 BoGDAN MINEA

Il suSNOSCHI ALEXANDRU
Il POPA EDUARD VALENTIN

Il PUCHIANU I0AN - ALEXANDRU

Il mosolu TANITA

Il s00s IsTvAN
11 s00s janOS

Il roPA PAUL

I I MARZA TUDOR-SEPTIMIU

I 1 pPoPESCU FLORIAN
I BADEA DRAGOS

CITROEN DS3

PEUGEQT 208 R2..

PEUGEOT 208

PEUGEQT 208 RALLY4

PEUGEOT 208R2

PEUGEQT 208 R2

PEUGEOT 208

PEUGEQT 208 R2

PEUGEQT 208

PEUGEQT 208 R2.

FORD FIESTA RALLY4

RENAULT CLIO RALLY 5

RENAULT CLIO RALLY 5

RENAULT CLIO RALLY5

DACIA LOGAN

RENAULT CLIO RALLY 5

DACIA LOGAN

DACIA LOGAN

RENAULT CLIO RALLY5

SUZUKI SWIFT SPORT

DACIA SANDERO

2/4

“'Vo

ST MINISTERUL
¥\ LI% SPORTULUI
Gy

CNR

CNR

CNR

CNR CNR-MACADAM

CNR

CNR CNR-MACADAM

CNR

CNR

CNR

CNR CNR-MACADAM

CNR

CNR

CNR

CNR

CNR

CNR CNR-MACADAM

CNR2

CNR

CNR

CNR

CNR

ICNR - BETANO] >

RC4

RC4

RC4

RC4

Rc4

RC4

RC4

RC4

RC4

RC4

RC4

RC5

RC5

RC5

RC5

RC5

RC5

RC5

RC5

RC5N

RC5N

ETAPA 9 - RALIUL BRASOVULUI



4

ik

40

41

42 406

43 455%

44 517

45 520%*

46 524*

47 550%*

48 580*

49 25%

50 34*

51

52 81%

53 26*

54 58*

55 82%*

56

57 49%

58 125

59 139*

60 150*

24-10-2022

"PROIECT COFINANTAT DE.
PRIMARIA MUNICIPIULUI

» T UNGUREANU RAZVAN 10AN

I | MITRASCA ANDREI

Il Luca rADU
I B Luca DORINA VIORICA

Il piEPTU VLAD
I I siIMON ALEXANDRU

I 0 SCIRLET SEBASTIAN
I | zAMFIRACHE EDUARD

I I NICA EDUARD STEFAN
I I TINCESCU FLORIN

I 0 PENTEK HUNOR
I I PADURE ANDREI

Il TUGULEA LuCIAN
I 1 GURAMULTA RADU

I LaMBRINO RADU
I 0 AITCULESEI ANDRE

Il rop LUCIAN
Il DURCHE FLORIN

I I DINU DRAGOS ADRIAN
I I ARSENESCU TRAIAN

I | MmoLDOVAN BOGDAN
I | ROGOZAN SERGIU

. I CIOLTAN MARCEL TEODOR

I} PARTENI DENISA-ALEXIA
Il NASTASE BOGDAN

I 0 NASTASE DELIA-GEORGIANA

Il LuPu ciPRIAN
I I PINTILI ANDREI GEORGE

I I MIRCEA sAMUIL
Il MAIER CALIN

I I RESIGA EMANUEL
I I RESIGA DENISA

Il BACIU ADRIAN
I 1 soLomMOoN ciPRIAN

11 BiRO ANTAL
I B sPrRENCZ TAMAS

Il TEHEI ADRIAN FLORIN
I 0 TEHEI ANGELA FLORICA

Il oLTEANU RAZVAN
I I ANDREOIU MARCUS

I jakAB ATTILA
I | MAG LEVENTE

DACIA SANDERO

DACIA SANDERO

SUZUKI SWIFT SPORT

DACIA SANDERO

DACIA SANDERO

DACIA LOGAN

SUZUKI SWIFT SPORT

SUZUKI SWIFT

DACIA SANDERO

SKODA FABIA

FORD FIESTA PROTO

SUBARU IMPREZA

MITSUBISHI LANCER EVO 8

CITROEN C2 VTS

AUDI A3 TDI

FORD FIESTA ST150

CANAM MAVERICK X3 XRC

CANAM MAVERICK

RENAULT CLIO

DACIA SANDERO

PEUGEQT 208 R2

3/4

“'Vo

ST MINISTERUL
¥\ LI% SPORTULUI
Gy

CNR

CNR CNR-MACADAM

CNR CNR-MACADAM

CNR

CNR

CNR

CNR

CNR

CNR

CNR

CNR CNR-MACADAM

CNR

CNR

CNR

CNR CNR-MACADAM

CNR-MACADAM

CNR2

CNR2

CNR2

ICNR - BETANO] >

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

NAT11

NAT11

NAT11

NAT11

NAT12

NAT12

NAT12

SSV

SSV

Al

Al

Al

ETAPA 9 - RALIUL BRASOVULUI
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ey

61 195

62 108*

63 110%

64 112

65 115

66 120%*

67 121

68 104

69

70 180

71 522

72 545

73

"PROIECT COFINANTAT DE.
PRIMARIA MUNICIPIULUI

Il GHIBAN MATEI
I I BosTAN OCTAVIAN

I I ci0BOTEA CRISTIAN
I § GEORGESCU EDUARD

I I PARASCHIV CALIN DANIEL

I I HOBJILA GEORGE
I | DRANCA ANDREI

I 0 iENASEL CATALIN
I DiACONESCU ADRIAN

I I POPA MIHAI ALEXANDRU
I I NITURAD FLORIAN

Il sTANCIU FLAVIU AURELIAN

Il sTANCIU ANDREEA MIHAELA

I | cazacu ALEXANDRU
I | MALUTAN AURELIAN

I I cARAMIDA ANDREI
I 1 vieriu RADU

Il crRINTOIU EDUARD
I I MARCU GEORGE OVIDIU

Il simoTA DAN
I 0 APALAGHIEI ATANASIA

I I MiLITON DANIEL
Il GioL BOGDAN

1l ERHAN CLAUDIU-NICOLAE

Il nicoLaE ION

DACIA LOGAN

RENAULT CLIO 3RS

VOLKSWAGEN GOLF 5

BMW E36

MINI COOPER S

FORD FIESTA

SMART FORFOUR

SUZUKI SWIFT SPORT

DACIA SANDERO

SUZUKI SWIFT

DACIA LOGAN

DACIA LOGAN

MITSUBISHI LANCER EVO IX

* cerere neconfirmata (incompletd sau taxa neachitata)

Omega Rally Team
A.C.S AT MOTORSPORT

Napoca Rally Academy
CS Motorhome Napoca Rally Team

24-10-2022

38

28

68

Echipe

B I TESLOVAN ADRIAN
Bl cseH vAK-IMRE

B0 raTu JEAN
I 1 ROTARU EUGEN

I 0 NECHIFOR RAZVAN
I I puLPEA DORIN

B0 TATU JEAN JR

B 0 LAZAR GABRIEL
B I TEMPESTINI SIMONE
Bl iTu serGIU

Bl Luru ciPRIAN
B 0 PINTILI ANDREI GEORGE

4/4

“'Vo

ST MINISTERUL
¥\ LI% SPORTULUI
Gy

CNR2
CNR2

CNR2
CNR2
CNR2
CNR2
CNR-MACADAM CNR2
CNR2
CNR2
CNR2
CNR2
CNR2

CNR2

ICNR - BETANO] >

Al

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A3

A3

A3

A3

A3

RC2 / CLASA

RC2 / CLASA

RC2N / CLASA

RC4 / JUNIOR

RC2 / CLASA

NAT12 / CLASA

ETAPA 9 - RALIUL BRASOVULUI



